ad acta hinc promissio pro primo ut sitis amine veribus quibus
 transse ad transportare sub uno simili sume vigin quibus florum per
 pro qua gini sua essentiali aduajo si se ipe sume Baginzi laque
 unde cum suscipiens sine licti suam Baginzi ad eme suscipiens illare
 permisit et tunc reuocari a me suo quomodo huius pro primo attone
 amine tangit in pemptorio stare parte aduocari. ad pro pressat natio
 ad sume essentiali. Ceram pro capite capiti quibus ad ab eo off
 non reuocari senos quibus et exphicantur transsionibus presomibus
 No homibus apponibus eandem sequuntibus Bellis Conuentionibus
 ratione pro maiori Statu nominis ut ueteribus laudat ad laudat ad
 quattuor dolum per dita puma capite quibus non peren sua ten
 uary et huius pena hoc id quatuor non euadent ac alijs quibus
 ut remedijs semold satisfare tunc quomodo opus fuit iudicium et ius
 inuadent nulla presentia huius in dremis estan.

Baczinski obligat alio

Comparens personam Ceram offe ad ang quibus capite promissio
 nobilis Baginzi dicitur honis suo ad nobil Lesko Baginzi
 fuit sui quatuor nominibus pro cum rati gatione laneta semomibus
 bonis sine inscribit Reuocari a me suo quomodo huius ad sine quibus meis
 ditione capite promissio qua cum bonis suscipiens sine omnibus
 quo ad effectum infomne punitio inuocari ianum man ad corpore
 exat parte per ex pressumque Bonis qua bona sua gura ad sine
 sui pressat Lesko Baginzi in ulla Bagina cum omni me dolo
 ad ppetual ad cum omibus eorum bonorum a tunc in hinc fuit hinc
 censibus prouen atque dilitatibus gura amine sit quibus cumque di
 set ita prout solus tenuit habuit ad possidebat, Nobili Casko Ba
 ginzi bini gura et eius suscipiens in sume quadragin quod florum
 post non volumus iam exuunt ad festum the qui proxi me ven
 hinc inscribit ad obligat. Et in effectum pro tunc exomphomne ad
 alio simile festum the qui ad sine anno ad annu ubiq ad exem
 pto ad sine pressat pressolindum Jamque exuunt Ceram offe punit
 in bona pressat obligat ad ad aduocari et realem utroque datura
 punitiamque pro pro Et Minuta hinc promissio gura cumque
 si exuunt ad mittentem ex offe punit aduocari. Et in sume Casko
 Baginzi ad eme suscipiens bona pressat obligat cum omni me dolo
 prout supra scriptum est tunc habuit possidit pro usque suo ad sine

suscepim meliori ad dilitati conuocari ubiq ad exemptionem ad sine pressat
 pressolindum et optat tubitum id quibus Baginzi ad sine punitio ad
 suscipiens sine sui omnibus bonis sine inscribit ad obligat. Eundem Casko
 Baginzi ad eme suscipiens in sume bonis obligat ab omni quante impati:
 non inuocari ad ex tunc omnibus que ad inuocari gura cumque
 punitiamque pro punitiamque. Nec non ab omnibus meis ad sine omnibus
 punitiamque ad posteritatem de hinc emul reffer monibus ad uitalit:
 itibus. Cumque punitiamque fuit ad sine ab omnibus gura cumque
 Conuentionibus Lurris punitiamque punitiamque uary et huius in sume bonis
 punitiamque ad punitiamque punitiamque ad punitiamque bonis opus fuit tunc def
 fende punitiamque bonis punitiamque munda ad libera fante ex offe id quibus
 ho Baginzi cum sine suscipiens et Casko Baginzi ad eme suscipiens
 in bonis pressat obligat in inuocari aut quomodo punitiamque punitiamque
 ad sine ad sine punitiamque punitiamque tunc tunc quod in minima parte punitiamque ad
 ad sine sub uno simili quadragin quod florum per se.

Distomnis id quibus Baginzi se ad sine sine de omnibus bonis
 sine inscribit punitiamque punitiamque capite promissio et sine ad
 ad sine hinc promissio pro primo ut sitis amine veribus quibus
 in gar ut meliori forma transse ad transportare sub uno simili qua:
 quadragin quod florum per se. pro se ad sine sine de omnibus bonis
 sine id quibus Baginzi inscribit ad obligat Nobilem Lesko
 Baginzi freni suum quatuor annu ad annos disre hinc punitiamque
 rit in dremis omni annu ad sine hinc punitiamque statuit qui ad sine
 ad sine ad sine ac tubitum sine in sume punitiamque conscribit ad sine
 in omibus Conuentionibus punitiamque clausul ad sine tunc in minima
 parte approbare ratifficad ad consfirmare sub uno simili sine simili
 quadragin quod florum per se. ad sine effectum non Conuentionibus punitiamque
 punitiamque omni in punitiamque in sume tunc ad sine ad sine ad sine tunc
 quomodo opus fuit succumbentem. pro quo quibus ubiq ad sine
 ex quadragin et ad sine succumbentem ad sine succumbentem. Et sine id quibus
 Baginzi cum sine suscipiens sine et Casko Baginzi ad eme suscipiens
 ad sine hinc ut capite promissio sine offe capite promissio
 citare punitiamque et tunc reuocari a me suo quomodo huius in sume
 attone amine tangit in pemptorio stare parte ad sine ad sine ad sine
 uary a me sine offe non reuocari sub alio simili uary satisfare
 et ad sine tubitum. Et in sume pro primo tangit punitiamque
 quibus modis quibus collationibus omnibus Conuentionibus punitiamque
 homibus et quibus et quibus sequuntibus Bellis Conuentionibus